\._,/\_/—

ull N 3
& o /f{(ﬁ‘f{_},
'R\ E '

k yi Municipalidad de Ceres @Q

”VMSW‘"

DECRETO N°0493/2022
Ceres, 13 de septiembre de 2022

VISTO:

La renuncia presentada por el sefor Nazareno Barbero, D.N.I. N°
42.033.155, al cargo de Director de Coordinaciéon y Control de Emergencias de la
Municipalidad de Ceres; y

CONSIDERANDO:
El motivo que la funda;

Por ello, LA INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE
CERES:
DECRETA

Articulo 1°° ACEPTASE, la renuncia al sefior Nazareno Barbero, D.N.I. N°
42.033.155, al cargo de Director de Coordinaciéon y Control de Emergencias, a
partir del 14 de septiembre de 2022.

Articulo 2°. Anulase, a tales efectos, Decreto de designacion N° 0455/2022.

Articulo 3° El presente sera refrendado por el Sr. Coordinador de Gabinete.

Articulo 4°. Hagase saber, insértese, archivese.

ALEJANBRA A. DU %’Uﬂgf
INTENDENT

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE CERES

Arg. GUILLERMO CRAVERO
Coord. de Gabinete
GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE CERES



